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	Text12: 2
	Text11: 14.11.2018
	Text13: Drodzy Ambasadorzy i Drogie Ambasadorki,
	tresc: Nie było nas słychać przez prawie miesiąc! Ale tylko w formie newslettera, ponieważ często odzywaliśmy się do Was w sprawie zbliżających się szkoleń dla młodszych ambasadorów. Tak intensywnie się z Wami kontaktowaliśmy, że powoli zamykamy już wszystkie zapisy. W czwartek widzimy się z częścią z Was na szkoleniu w Krakowie!
	Text14: Szkolenia wprowadzające dla uczniów
	Text4: Rozpoczynamy miesiąc podróży po Polsce. W tym roku w odmienionej formule, zgodnej z Waszymi sugestiami. Postanowiliśmy docenić rolę uczniów i uczennic w projekcie i dodatkowo wzmocnić ich kompetencje i wiedzę na temat Unii Europejskiej. W Warszawie, Krakowie, Poznaniu, Wrocławiu i Malborku zorganizujemy szkolenia dla przedstawicieli Waszych grup uczniowskich - pierwsze szkolenia już w tym tygodniu! Za wszystkie szkolenia odpowiedzialny jest wieloletni trener i mentor Centrum Edukacji Obywatelskiej Mateusz Konieczny. 
	Text15: Lekcje europejskie
	Text6: Jednym z obowiązkowych zadań w ramach programu Szkoła Ambasador Parlamentu Europejskiego jest wykorzystanie otrzymanych scenariuszy lekcji europejskich w czasie zajęć dydaktycznych i podczas spotkań kółek zainteresowań. W skrócie oznacza to, że należy przeprowadzić przynajmniej jedną lekcję o temacie europejskim.Scenariusze są do odnalezienia tutaj:http://www.europarl.europa.eu/poland/resource/static/files/2016/scenariusze_lekcji_epas.pdfZachęcamy, aby do tego zadania podejść w sposób kreatywnyi ponadregulaminowy.
	Text16: Czekamy na relacje z Waszych działań!
	Text8: Spotkanie grupy, pierwsza lekcja europejska, rozmowa z dyrekcją czy szukanie sojuszników poza szkołą - to wszystko doskonałe preteksty, żeby do nas napisać.Pamiętajcie, że czekamy na relacje od Was, Waszych uczniów i uczennic. Pokażcie co się u Was dzieje i na jakim etapie jesteście.Relacje przesyłajcie na adres: mateusz.wojcieszak@ceo.org.pl.


